внесення змін):

На підставі п. 2 ч.4 ст. 36 ЗУ «Про публічні
закупівлі» (зі змінами) від 25.12.2015р. № 922-
VII, а саме: зменшення обсягів закупівлі, з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника», Сторони дійшли згоди : 1)зменшити
загальну суму Договору на 24 315,75 грн.
(двадцять чотири тисячі триста п'ятнадцять
гривень 75 копійок) та викласти п. 3.1. Договору
в новій редакції.; 2)Зменшити кількість
лікарського засобу Глюкоза , розчин для
інфузій 50мг/мл по 3000 мл контейнер
полімерний на 500 флаконів та Додаток № 1 до
Договору (специфікацію)(додається) затвердити